ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE ALAGOA

PROCURADORIA
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o
julgamento da Comissão de Licitação no processo licitatório nº
031/2021, Pregão Presencial nº 012/2021, que tem como
objeto:Contratação de empresa especializada em serviços de
manutenção mecânica para garantir que a frota de veículos do
município de Alagoa/MG permaneçam em bom estado de
funcionamento.

Município de Alagoa-MG.Alagoa, 02 de Junho de 2021.

JULIANO DINIZ DE OLIVEIRA.
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Juliano Diniz de Oliveira

Código Identificador:0373F595

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 08/06/2021. Edição 3024
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/